[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии

21.11.2023                   		                                                                     № 234
г. Купино

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Купинского района
Новосибирской области

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 4 ст. 20  Устава Купинского муниципального района Новосибирской области, на основании личного заявления Митьковой Людмилы Викторовны от 15.11.2023 года «О сложении депутатских полномочий», Совет депутатов Купинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Купинского района Новосибирской области по партийному списку от партии «ЛДПР» Митьковой Людмилы Викторовны, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Вывести Митькову Людмилу Викторовну из состава комиссии по аграрным вопросам, природным ресурсам и земельным отношениям Совета депутатов Купинского района Новосибирской области,  утверждённой решением Совета депутатов Купинского района Новосибирской области от 22.09.2020 г. № 7.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района                                      Председатель Совета депутатов
Новосибирской области	                               Купинского района
				                                         Новосибирской области

                     В.Н. Шубников                                                              Н.В. Сорокина

image1.png
Wie